
Uchwała Nr 226/2917/06
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 5 grudnia 2006 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie
ochrony i promocji zdrowia, objętych "Programem współpracy Województwa Podlaskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875),
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155,
poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 94, poz. 651) oraz
w związku z § 2 uchwały Nr XLI/535/06 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 października
2006 roku w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku", uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie następujących zadań publicznych należących do
Województwa Podlaskiego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia:
1) realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób
dorosłych eksperymentujących lub uzależnionych od alkoholu
i innych środków psychoaktywnych oraz ich rodzin,
2) realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 2.

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań, o których mowa w § 1, stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podlega zamieszczeniu w dodatku lokalnym "Gazety Wyborczej",
w portalu internetowym Wrota Podlasia oraz w siedzibie Zarządu Województwa Podlaskiego.

XII_2006

Uchwała Nr 229/2948/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 27 grudnia 2006 roku

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 226/2917/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 5
grudnia 2006 roku

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/rej_uchw_zarzadu_do_2007/rok_2006/XII_2006/229_2948_06.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik
do uchwały Nr 226/29178/06
Zarządu Województwa
Podlaskiego
z dnia 5 grudnia 2006 roku

Zarząd Województwa Podlaskiego

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.)

ogłasza otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie ochrony i promocji
zdrowia, objętych "Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku".

1. Rodzaje zadań i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tych zadań
1) Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób
dorosłych eksperymentujących lub uzależnionych od alkoholu
i innych środków psychoaktywnych oraz ich rodzin - 40 000,00 zł,
2) Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 90 000,00 zł,
2. Zasady przyznawania dotacji
Przyznanie dotacji następuje na zasadzie wspierania wykonywania zadania publicznego, o którym
stanowi art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.), w trybie umowy, której wzór stanowi załącznik nr 2 do
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty
realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207). Wnioskowana kwota dotacji nie
może przekraczać 85% kosztów finansowych realizacji całego zadania.
3. Termin i warunki realizacji zadań
Dofinansowanie zadań przez Samorząd Województwa Podlaskiego obejmuje okres od dnia
podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2007 r.
1) Przy zgłoszonych ofertach w zakresie realizacji programów profilaktycznych i terapeutycznych
skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych eksperymentujących lub uzależnionych od alkoholu
i innych środków psychoaktywnych oraz ich rodzin, w pierwszej kolejności uwzględniane będą:
a) programy profilaktyki I-rzędowej (działania alternatywne skierowane do dzieci/młodzieży z grupy
niskiego ryzyka),
b) programy profilaktyki II-rzędowej (skierowane do dzieci/młodzieży eksperymentujących z
alkoholem i innymi środkami psychoaktywnymi, osób dorosłych pijących w sposób szkodliwy, jeszcze
nie uzależnionych),
c) programy skierowane do osób uzależnionych od alkoholu i innych środków psychoaktywnych,
d) programy edukacyjne oraz programy wsparcia dla rodzin osób uzależnionych.
2) Przy zgłoszonych ofertach dotyczących działania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,
w pierwszej kolejności uwzględniane będą:
a) programy terapeutyczno-wspomagające dla ofiar przemocy w rodzinie (poradnictwo, grupy
wsparcia, grupy terapeutyczne, terapia indywidualna, konsultacje wychowawcze),
b) programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie.
4. Termin składania ofert
do dnia 10 stycznia 2007 roku
5. Termin i tryb stosowany przy dokonywaniu wyboru ofert
1) Ofertę realizacji zadania (druk do pobrania na stronie: www.wrotapodlasia.pl - polityka społeczna -
organizacje pozarządowe - konkursy) należy złożyć według wzoru określonego w rozporządzeniu
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji
zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207). Oferty należy składać w
sekretariacie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 (piętro III, pok. 305), lub przesłać pocztą na adres: Regionalny

http://www.wrotapodlasia.pl/


Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Kard. S.
Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty do Urzędu lub
data stempla pocztowego.
2) Do oferty należy dołączyć:
a) aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające
status prawny oferenta i dokumenty potwierdzające umocowanie osób go reprezentujących,
b) sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków i strat,
informacja dodatkowa) za ostatni rok; w przypadku organizacji działających krócej, za spełnienie
wymogu uważa się sprawozdanie za okres: od rejestracji do daty ogłoszenia konkursu,
c) umowę partnerską lub oświadczenie partnera (w przypadku wskazania partnera).
3) Odrzuceniu podlegają oferty:
a) złożone na drukach innych niż wskazane w niniejszym ogłoszeniu,
b) złożone po terminie,
c) niekompletne i nieprawidłowo wypełnione lub dostarczone w nie zamkniętej kopercie,
d) dotyczące zadania, które nie jest objęte celami statutowymi organizacji składającej ofertę,
e) złożone przez podmiot nieuprawniony zgodnie z ogłoszeniem,
f) nie dotyczące pod względem merytorycznym zadań wskazanych w ogłoszeniu.
4) Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.
5) Kwota przyznanej dotacji może być niższa od określonej w ofercie.
6) Każdy projekt winien być złożony jako oddzielna oferta, w innym przypadku nie będzie rozpatrzony.
7) Na realizację każdego z zadań podmioty uprawnione mogą złożyć po jednej ofercie.
8) Do ofert dotyczących zadań wskazanych w niniejszym ogłoszeniu należy dołączyć program
planowanych działań.
9) Wszelkie dokumenty powinny być złożone w oryginale lub poświadczone (przez osoby
upoważnione do reprezentowania podmiotu zgodnie z zapisem w KRS) za zgodność z oryginałem ich
kserokopie lub odpisy.
10) Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja powołana zarządzeniem Marszałka
Województwa Podlaskiego.
11) Ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje
Zarząd, po zapoznaniu się z opinią komisji w terminie 1 miesiąca od daty końcowej składania ofert.
Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu oraz na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Województwa Podlaskiego.|
12) Zarząd Województwa może odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie przyznania dotacji,
wówczas gdy podmiot lub jego reprezentanci utracą zdolności do czynności prawnych, zostaną
ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podważające wiarygodność merytoryczną lub finansową
oferenta.
13) Dotacja nie może być wykorzystana na zobowiązania powstałe przed datą zawarcia umowy o
udzielenie dotacji oraz na pokrycie kosztów statutowych nie związanych bezpośrednio z realizacją
danego zadania lub trudnych do wyodrębnienia.
6. Kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert:
1) merytoryczne (stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom realizacji zadania, zakres ewaluacji -
formy, narzędzia, możliwość kontynuacji) - 7 pkt,
2) finansowe (koszty realizacji zadania w stosunku do zakresu i liczby osób objętych projektem, udział
środków własnych oferenta, inne źródła finansowania) - 5 pkt,
3) organizacyjne (posiadane zasoby kadrowe - profesjonalizm kadry, dotychczasowe doświadczenie
w realizacji zadań podobnego typu) - 5 pkt,
4) ocena dotychczasowej współpracy z administracją publiczną (rzetelne oraz terminowe
wykonywanie i rozliczanie zadań zleconych w ubiegłych latach) - 3 pkt.
7. Informacje dotyczące udzielonych przez Województwo Podlaskie dotacji w zakresie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w 2005 r. i w 2006 r.:
Dotacje udzielone w 2005 r.:
1) Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. Stanisława Deresza w
Choroszczy na zadania:
a) "Zajęcia terapeutyczne dla osób uzależnionych od alkoholu, po podstawowym programie terapii" -
dotacja w kwocie 4.000 zł,
b) "Zapobieganie nawrotom picia" - dotacja w kwocie 1.500 zł,
c) "Promowanie trzeźwego stylu życia połączone z działaniami pomocowymi skierowanymi do osób i
rodzin z problemami alkoholowymi" - dotacja w kwocie 4.500 zł,
d) "Program edukacji pracowników medycznych województwa podlaskiego oraz psychoedukacji
pacjentów z podwójną diagnozą Oddziału VI OP SPP ZOZ
w Choroszczy" - dotacja w kwocie 5.650 zł,
e) "Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się udzielaniem pomocy dzieciom
zagrożonym uzależnieniem od alkoholu i narkotyków oraz ich rodzinom" - dotacja w kwocie 10.000 zł,
f) "Profilaktyka uzależnień od środków psychoaktywnych u dzieci i młodzieży z zaburzeniami
zachowania" - dotacja w kwocie 2.500 zł,
g) "Program rozwoju terapii podwójnej diagnozy (poważne zaburzenia psychiczne + uzależnienia lub
szkodliwe używanie substancji psychoaktywnych, głównie alkoholu) i edukacji środowisk medycznych
województwa podlaskiego" - dotacja w kwocie 55.700 zł,



h) "Realizacja programu terapeutycznego skierowanego do rodzin osób uzależnionych od alkoholu" -
dotacja w kwocie 15.120 zł,
i) "Wymiana stolarki okiennej, drzwi dwuskrzydłowych wraz z zakupem zestawów komputerowych i
krzeseł do sal terapeutycznych w Oddziale Terapii Uzależnienia od Alkoholu na Oddziale Detoksykacji
Alkoholowej celem podniesienia standardu świadczonych usług terapeutycznych" - dotacja w kwocie
260.542 zł.
2) Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży na zadania:
a) "Program podnoszenia jakości świadczeń terapeutycznych w placówkach odwykowych
Województwa Podlaskiego poprzez nadzór merytoryczny WOPiTU" - dotacja w kwocie 15.000 zł,
b) "Program profilaktyczny wczesnej diagnozy uzależnienia w grupach dużego ryzyka - "pijani
kierowcy" i "nietrzeźwi nieletni" - dotacja w kwocie 31.730 zł,
c) "Program wczesnej diagnozy przemocy w rodzinach - szkolenie Sędziów Rodzinnych oraz
prokuratorów"- dotacja w kwocie 23.760 zł,
d) "Program profilaktyczny przeciwdziałania przemocy w rodzinach z problemem alkoholowym" -
dotacja w kwocie 15.360 zł.
3) Stowarzyszenie MONAR w Białymstoku, na zadania:
a) "Program profilaktyczny skierowany do młodzieży i dorosłych nie uzależnionych oraz profilaktyczno
- terapeutyczny skierowany do dzieci, młodzieży i osób dorosłych zagrożonych uzależnieniem lub
uzależnionych krzyżowo od substancji psychoaktywnych oraz ich rodzin" - dotacja w kwocie 3.500 zł,
b) "Program profilaktyczny skierowany do młodzieży i dorosłych nie uzależnionych oraz profilaktyczno
- terapeutyczny skierowany do dzieci, młodzieży i osób dorosłych zagrożonych uzależnieniem lub
uzależnionych krzyżowo od substancji psychoaktywnych oraz ich rodzin" - dotacja w kwocie 9.000 zł,
4) Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział Białostocki na zadania:
a) "POZNAJ SIEBIE - program profilaktyczno - terapeutyczny stanowiący wzbogacenie pracy świetlicy
socjoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży z rodzin alkoholowych" - dotacja w kwocie 4.000 zł,
b) "Pedagogika zabawy w socjoterapii - cykl szkoleniowy dla pracowników i wolontariuszy placówek
opiekuńczo - wychowawczych z terenu woj. podlaskiego" - dotacja w kwocie 6.900 zł,
c) "Pomocna Dłoń - punkt konsultacyjny dla ofiar przemocy w rodzinie, w tym w rodzinie z problemem
alkoholowym" - dotacja w kwocie 9.600 zł.
5) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Łomży na realizację zadania
pn. "Można inaczej" - program profilaktyczny skierowany do dzieci, młodzieży i osób dorosłych
uzależnionych od alkoholu oraz ich rodzin" - dotacja w kwocie 9.000 zł,
6) Caritas Archidiecezji Białostockiej na zadania:
a) "Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób
dorosłych uzależnionych od alkoholu oraz ich rodzin" - dotacja
w kwocie 10.000 zł,
b) "Doskonalenie zawodowe osób zajmujących się profilaktyką II - rzędową w zakresie narkomanii w
KOWiTU METANOIA" - dotacja w kwocie 4.500 zł.
7) Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie "DROGA" w Białymstoku na zadania:
a) "Akademia Rodzinna" - dotacja w kwocie 46.640 zł,
b) "Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się udzielaniem pomocy ludziom
uzależnionym i zagrożonym uzależnieniem od alkoholu" - dotacja w kwocie 14.600 zł,
c) "Tworzenie Zespołów Pomocy Lokalnej w zakresie narkomanii i HIV/AIDS w województwie
podlaskim" - dotacja w kwocie 15.000 zł,
d) "Doskonalenie zawodowe osób zajmujących się profilaktyką drugorzędową w zakresie narkomanii
na terenie województwa podlaskiego" - dotacja w kwocie 3.000 zł,
e) "Pomoc terapeutyczna dla osób zagrożonych uzależnieniem, eksperymentujących i uzależnionych
od alkoholu oraz ich rodzin" - dotacja w kwocie 51.416 zł.
8) Stowarzyszenie Wspierania Poradnictwa Obywatelskiego w Łomży na zadania:
a) "Poradnictwo obywatelskie dla rodzin dotkniętych problemem alkoholizmu i przemocy" - dotacja w
kwocie 4.500 zł,
b) "Pomoc rodzinom dotkniętym problemem alkoholizmu i przemocy w formie poradnictwa
obywatelskiego" - dotacja w kwocie 2.100 zł.
9) Katolickie Towarzystwo Służby Dzieciom w Suwałkach na zadania:
a) "Zorganizowanie letniego obozu wypoczynkowego dla dzieci z rodzin uzależnionych od alkoholu" -
dotacja w kwocie 10.500 zł,
b) "Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami alkoholowymi" -
dotacja w kwocie 10.000 zł.
10) Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich "PRZYMIERZE" w Białymstoku na zadanie:
"Promowanie trzeźwego stylu życia połączone z działaniami pomocowymi skierowanymi do osób i
rodzin z problemem alkoholowym" - dotacja w kwocie 8.850 zł.
11) Stowarzyszenie Aktywnie Przeciw Depresji w Białymstoku, na zadanie: "Terapia mieszkańców Domu
Pomocy Społecznej SPOKOJNA PRZYSTAŃ w Garbarach uzależnionych od alkoholu" - dotacja w
kwocie 6.300 zł.
12) Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli RAJ w Bielsku Podlaskim na zadanie: "Spróbuj inaczej - działania
zapobiegające patologii nadużywania alkoholu poprzez profilaktykę i terapię skierowaną do dorosłych
pijących w sposób szkodliwy, jeszcze nie uzależnionych" - dotacja w kwocie 8.000 zł.
13) Fundacja BIEDA w Poznaniu na zadanie: "Program profilaktyczny dla młodzieży z grup ryzyka oraz



liderów młodzieżowych w ramach Młodzieżowego Centrum Skatepark" - dotacja w kwocie 10.400 zł.
14) Fundacja "Sokólski Fundusz Lokalny" w Sokółce na zadanie: "Pomoc rodzinom z problemem
alkoholowym" - dotacja w kwocie 8.170 zł.
15) Kolneńskie Stowarzyszenie "Rodzina" w Kolnie na zadania:
a) "Dajmy sobie szansę - program umiejętności wychowawczych skierowanych do rodziców i dzieci" -
dotacja w kwocie 10.100 zł,
b) "Oduczmy się przemocy pomoc psychologiczno - pedagogiczno - prawna dla sprawców przemocy"
- dotacja w kwocie 13.210 zł.
16) Suwalskie Stowarzyszenie "Wybór" w Suwałkach na zadanie: "Kompleksowa pomoc prawno -
psychologiczna dla osób uwikłanych w przemoc domową" - dotacja w kwocie 12.362 zł.

Dotacje udzielone w 2006 r.:
1) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Łomży,na zadania:
a) "Co zrobić ze swoją złością - program dla dzieci i młodzieży w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie i agresji rówieśniczej" - dotacja w kwocie 7.200 zł,
b) "Mądrze i zdrowo żyć - program profilaktyczno-terapeutyczny skierowany do dzieci i młodzieży
oraz osób dorosłych eksperymentujących lub uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych" - dotacja w kwocie5.000 zł,
2) Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży, na zadania:
a) "Program profilaktyczny przeciwdziałania przemocy w rodzinach z problemem alkoholowym" -
dotacja w kwocie 15.360 zł,
b) "Program psychoedukacji młodzieży eksperymentującej z narkotykami i alkoholem oraz ich
rodziców" - dotacja w kwocie 20.200 zł,
c) "Program podnoszenia standardu usług terapeutycznych poprzez remont i doposażenie pomieszczeń
WOPiTU" - dotacja w kwocie 27.000 zł,
3) Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział Białostocki, na zadania:
a) "POMOCNA DŁOŃ - punkt konsultacyjno-szkoleniowy w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie, w tym w rodzinie z problemem alkoholowym" - dotacja w kwocie7.000 zł,
b) "Grupa Młodzieżowych Liderów - program oparty na edukacji rówieśniczej" - dotacja w kwocie
3.900 zł,
c) "Pokoje terapeutyczne do pracy z dziećmi i młodzieżą z rodzin z problemem alkoholowym - dotacja
w kwocie 4.000 zł,
d) "Centrum ochrony dziecka i rodziny przed przemocą, jako rozszerzenie działalności Punktu
konsultacyjno - szkoleniowego w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie POMOCNA DŁOŃ" - dotacja w kwocie 11.300 zł,
e) "POZNAJ SIEBIE - program profilaktyczno - terapeutyczny stanowiący wzbogacenie pracy świetlicy
socjoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży z rodzin alkoholowych" dotacja w kwocie 6.400 zł,
4) Suwalskie Stowarzyszenie "WYBÓR" w Suwałkach, na zadania:
a) "Kompleksowa pomoc prawno - psychologiczna dla osób uwikłanych w przemoc domową"- dotacja
w kwocie 6.660 zł,
b) "Podnoszenie standardu usług terapeutycznych" - dotacja w kwocie 1.300 zł,
c) "Zajęcia Terapeutyczne POWRÓT DO GODNOŚCI dla osób doświadczających przemocy" - dotacja
w kwocie 2.890 zł,
d) "Bliżej siebie - Bliżej innych" - dotacja w kwocie 1.455 zł,
5) Fundacja "Sokólski Fundusz Lokalny" w Sokółce, na zadanie:"Ośrodek Wsparcia Rodziny - stop
przemocy domowej i agresji rówieśniczej" - dotacja w kwocie 4.290 zł,
6) Kolneńskie Stowarzyszenie "RODZINA" w Kolnie, na zadania:
a) "Chcę, potrafię, wiem jak - pomoc psychologiczno - pedagogiczno - prawna dla ofiar i sprawców
przemocy" - dotacja w kwocie 3.220 zł,
b) "MOŻNA INACZEJ - Program pomocy psychologiczno - pedagogiczno - prawnej dla sprawców
przemocy i członków ich rodzin" - dotacja w kwocie 5.685 zł,
7) Caritas Diecezji Łomżyńskiej w Łomży, na zadanie: "MAŁE DZIECI - WIELKIE UCZUCIA - Program
Pracy Terapeutyczno - Profilaktycznej Przeciwdziałający Agresji Rówieśniczej" - dotacja w kwocie
4.000 zł,
8) Centrum Aktywności Społecznej "PRYZMAT" w Suwałkach, na zadanie: "Chroń siebie -
psychologiczne i prawne wsparcie dla kobiet - ofiar przemocy i ich rodzin poprzez działalność Punktu
Wsparcia dla Kobiet Doświadczających Przemocy" - dotacja w kwocie 2.500 zł,
9) Katolickie Towarzystwo Służby Dzieciom w Suwałkach, na zadania:
a) "Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami alkoholowymi
oraz zajęć dydaktycznych skierowanych do rodziców tych dzieci" - dotacja w kwocie 4.840 zł,
b) "Zorganizowanie wolnego czasu dzieciom z rodzin uzależnionych od alkoholu i środków
psychotropowych w okresie wakacji od 01.07.2006 - 31.08.2006" - dotacja w kwocie 6.800 zł,
10) Stowarzyszenie Dzieła Nieustającej Pomocy w Białymstoku, na zadania:
a) "Program profilaktyczny skierowany do młodzieży używającej w sposób szkodliwy (jeszcze nie
uzależnionej) alkoholu i innych środków psychoaktywnych" - dotacja
w kwocie 10.000 zł,
b) "Program terapeutyczny dla młodzieży uzależnionej i zagrożonej uzależnieniem od substancji
psychoaktywnych - EXODUS" - dotacja w kwocie 10.000 zł,



11) Punkt Konsultacyjny Stowarzyszenia "MONAR" w Białymstoku, na zadanie: "Program profilaktyczny i
terapeutyczny skierowany do dzieci, młodzieży i osób dorosłych nieuzależnionych, zagrożonych
uzależnieniem od substancji psychoaktywnych oraz ich rodzin" - dotacja w kwocie 2.220 zł,
12) Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach, na
zadania:
a) "Programy profilaktyki II - rzędowej (skierowane do dzieci/młodzieży eksperymentującej z
alkoholem i innymi środkami psychoaktywnymi) - praca terapeutyczna" - dotacja w kwocie 7.200 zł,
b) "Modernizacja bazy i wyposażenia Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach w zakresie podniesienia standardu usług terapeutycznych w
leczeniu uzależnienia i współuzależnienia od alkoholu" - dotacja w kwocie 95.540 zł,
13) Stowarzyszenie "FAROS" w Białymstoku, na zadania:
a) "Pułapka uzależnienia - program informacyjno - profilaktyczny skierowany do młodych osób
nadużywających alkoholu" - dotacja w kwocie 3.410 zł,
b) "PUŁAPKA UZALEŻNIENIA - program edukacyjno - profilaktyczny skierowany do osób
nadużywających alkoholu" - dotacja w kwocie 5.000 zł,
14) CARITAS Archidiecezji Białostockiej w Białymstoku, na zadanie:"Program terapeutyczny dla dzieci i
młodzieży uzależnionej od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych oraz ich rodzin" - dotacja w
kwocie 3.000 zł,
15) Komenda Białostockiej Chorągwi ZHP w Białymstoku, na zadanie: "Modernizacja Bazy Harcerskiej
Hufca Bielsk Podlaski w Rydzewie" - dotacja w kwocie 16.800 zł,
16) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Białymstoku, na zadanie: "Wspieranie rodziny w
jej funkcjach opiekuńczo - wychowawczych i prowadzenie zajęć terapeutycznych w zakresie
zapobiegania wszelkim formom przemocy w rodzinie i w grupie rówieśniczej" - dotacja w kwocie
5.760 zł,
17) Stowarzyszenie Wspierania Poradnictwa Obywatelskiego w Łomży, na zadanie: "Poradnictwo
obywatelskie dla członków rodzin dotkniętych problemem alkoholizmu
i przemocy" - dotacja w kwocie 5.850 zł,
18) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Suwałkach, na zadania:
a) "Zapomnij o swoich troskach i problemach na kolonii terapeutycznej w Mazurach - działania w
zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie i agresji rówieśniczej" - dotacja w kwocie 2.500 zł,
b) "JESTEM ŚWIADOMY - DOKONUJĘ WIĘC SŁUSZNYCH WYBORÓW - realizacja programów
profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych
eksperymentujących lub uzależnionych od alkoholu i innych środków psychoaktywnych" - dotacja w
kwocie 8.400 zł,
19) Centrum Interwencji Kryzysowej przy Parafii p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Suwałkach,
na zadanie: "Kompleksowa pomoc psychologiczno prawna osobom doświadczającym przemocy w
rodzinie"- dotacja w kwocie 7.200 zł,
20) Prawosławny Ośrodek Miłosierdzia Diecezji Białostocko-Gdańskiej w Białymstoku, na zadania:
a) "Świetlicowy Klub Pomocy - program przeciwdziałania przemocy rówieśniczej wśród
wychowanków świetlic socjoterapeutycznych" - dotacja w kwocie 5.200 zł,
b) "Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin" - dotacja w
kwocie 5.600 zł,
21) Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie "DROGA" w Białymstoku, na zadanie: "Program profilaktyczny -
POSZUKIWANIE ZAGINIONYCH TALENTÓW podczas zorganizowanego wypoczynku w Jastarni dla
dzieci, młodzieży i rodzin z terenu województwa podlaskiego" - dotacja w kwocie 19.900 zł,
22) Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli "RAJ" w Bielsku Podlaskim, na zadanie: "TRZEŹWY STYL ŻYCIA
- TO TWOJE ZDROWIE - promowanie trzeźwego, zdrowego stylu życia jako działanie zapobiegające
patologii nadużywania alkoholu i innych środków psychoaktywnych przez osoby dorosłe poprzez
profilaktykę i terapię skierowaną do tych osób" - dotacja w kwocie 4.500 zł.

Metryka strony

Historia strony

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20


Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 226/2917/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 5 grudnia 2006 roku
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


